
                                         令和５年４月１日 

ご入居者各位 ご家族各位 

                                         アビタシオン若葉 

 

 

            施設内ルール段階的緩和についてのご案内  

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

日頃より新型コロナウィルス感染対策にご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 コロナ感染者についても減少傾向にある為 今後も感染対策に取り組みつつ  

施設内ルールの段階的緩和についてご案内させていただきます。 

ご入居者様の日々の楽しみを増やしていくことができる様 感染状況を鑑みながら 

施設内ルール緩和検討に努めて参ります。 

引き続きご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                        

 記 

                段階的緩和を開始する日 

              令和 5年 4月 1日（土）から 

            ※感染状況を鑑みて急遽ルール変更あり 

 

◆面会について 

※事前に予約いただき、必ずマスクの着用をお願い致します。 

【1F 相談室でのご面会】 

抗原検査なし、 30分 3名まで面会可能 

【居室内面会】 

抗原検査あり、 30分 1名まで面会可能 

居室内での飲食はご遠慮ください。 

 

◆外出について  

事前に予約いただき、必ずマスクの着用をお願い致します。 

週 1回、1時間程度  近隣の散歩、買い物に限ります。 

※外出中の飲食は、ご遠慮ください。 

                                                以上 


